
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/405/2023 
RADY GMINY TUROBIN 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  Rada Gminy Turobin uchwala,   co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/338/2022 Rady Gminy Turobin z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok /ze zmianami/, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 40.125.517,08 zł zwiększa się o kwotę  
3.220.400,07 zł, tj. do kwoty 43.345.917,15 zł, z tego dochody bieżące ustalone w wysokości   
27.935.517,08 zł zwiększa się o kwotę 163.108,61 zł, tj. do kwoty 28.098.625,69 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone w kwocie 12.190.000,00 zł zwiększa się o kwotę 3.057.291,46 zł, tj. do kwoty       
15.247.291,46 zł, w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie 
ustawami zwiększa się do kwoty 5.037.447,86 zł zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej        uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 51.169.684,89  zł zwiększa się o kwotę 
3.220.400,07 zł, tj. do kwoty w wysokości 54.390.084,96 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
29.321.384,89 zł zwiększa się o kwotę 220.400,07 zł, tj. do kwoty 29.541.784,96 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 21.848.300,00 zł zwiększa się o kwotę 3.000.000,00 zł, tj. do kwoty 
24.848.300,00 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie  ustawami      
zwiększa się do kwoty 5.037.447,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w określonych w § 6 kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się zmian- zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

4) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

5) kwota rezerwy na zadania inwestycyjne wynosi 220.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 7751



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin 

 
 

Ryszard Mróz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7751



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXXI/405/2023 

Rady Gminy Turobin 

               z dnia 21 listopada 2023 r. 

 
w 

złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
  

 
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7751



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 15 088 940,10 0,00 163 106,73 15 252 046,83 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 020 845,10 0,00 100 000,00 2 120 845,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 020 845,10 0,00 100 000,00 2 120 845,10 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 63 106,73 63 106,73 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 63 106,73 63 106,73 

bieżące razem: 22 868 071,10 0,00 163 106,73 23 031 177,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70021   Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7751



    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 57 291,46 57 291,46 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 57 291,46 57 291,46 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 57 291,46 57 291,46 

majątkowe razem: 12 090 000,00 0,00 3 057 291,46 15 147 291,46 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 123 773,58 0,00 1,88 123 775,46 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 37,36 0,00 1,88 39,24 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

37,36 0,00 1,88 39,24 

bieżące razem: 5 037 445,98 0,00 1,88 5 037 447,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7751



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 40 125 517,08 0,00 3 220 400,07 43 345 917,15 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7751



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXXI/405/2023 

Rady Gminy Turobin 

               z dnia 21 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

20 750,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 750,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed 
zmianą 

4 240 000,00 290 000,00 286 000,00 2 000,00 284 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 245 000,00 295 000,00 291 000,00 2 000,00 289 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed 
zmianą 

4 240 000,00 290 000,00 286 000,00 2 000,00 284 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 245 000,00 295 000,00 291 000,00 2 000,00 289 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
 
 

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7751



700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

567 700,00 237 700,00 237 700,00 0,00 237 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 100 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

po zmianach 3 687 700,00 257 700,00 257 700,00 0,00 257 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 000,00 430 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

567 700,00 237 700,00 237 700,00 0,00 237 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 687 700,00 257 700,00 257 700,00 0,00 257 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70021   
Społeczne 
inicjatywy 
mieszkaniowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

    6010 
Wydatki na zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 

 
 

0,00 0,00 

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00  3 000 000,00 0,00 

po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00   3 000 000,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

4 653 425,00 
4 653 

425,00 
4 443 825,00 3 664 055,00 779 770,00 0,00 209 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 898,19 47 898,19 47 898,19 0,00 47 898,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 701 323,19 
4 701 

323,19 
4 491 723,19 3 664 055,00 827 668,19 0,00 209 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

139 000,00 139 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 000,00 143 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
 
 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
przed 
zmianą 

3 299 062,00 
3 299 

062,00 
3 298 062,00 2 740 381,00 557 681,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7751



Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 898,19 32 898,19 32 898,19 0,00 32 898,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 331 960,19 
3 331 

960,19 
3 330 960,19 2 740 381,00 590 579,19 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 
Zakup środków 
żywności 

przed 
zmianą 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

186 357,00 186 357,00 186 357,00 0,00 186 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 898,19 25 898,19 25 898,19 0,00 25 898,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 255,19 212 255,19 212 255,19 0,00 212 255,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

352 163,00 352 163,00 265 063,00 149 674,00 115 389,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362 163,00 362 163,00 275 063,00 149 674,00 125 389,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

56 100,00 56 100,00 56 100,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 100,00 61 100,00 61 100,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

950 840,00 695 840,00 662 740,00 139 775,00 522 965,00 12 900,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 500,00 17 500,00 12 000,00 0,00 12 000,00 2 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 018 340,00 713 340,00 674 740,00 139 775,00 534 965,00 15 400,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed 
zmianą 

825 840,00 595 840,00 562 740,00 139 775,00 422 965,00 12 900,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 500,00 17 500,00 12 000,00 0,00 12 000,00 2 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
 
 

893 340,00 613 340,00 574 740,00 139 775,00 434 965,00 15 400,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 
Dotacja celowa z 
budżetu na 

przed 
zmianą 

12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7751



finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed 
zmianą 

19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

100 547,00 100 547,00 100 547,00 0,00 100 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 147,00 102 147,00 102 147,00 0,00 102 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed 
zmianą 

422 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed 
zmianą 

422 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6800 
Rezerwy na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

przed 
zmianą 

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

16 782 071,10 
11 072 
571,10 

10 417 
578,71 

8 095 355,71 2 322 223,00 0,00 654 992,39 0,00 0,00 0,00 5 709 500,00 5 709 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 852 071,10 
11 142 
571,10 

10 487 
578,71 

8 165 355,71 2 322 223,00 0,00 654 992,39 0,00 0,00 0,00 5 709 500,00 5 709 500,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

6 256 227,75 
6 256 

227,75 
5 871 904,56 4 800 320,56 1 071 584,00 0,00 384 323,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 326 227,75 
6 326 

227,75 
5 941 904,56 4 870 320,56 1 071 584,00 0,00 384 323,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed 
zmianą 

3 252 493,00 
3 252 

493,00 
3 252 493,00 3 252 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7751



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 322 493,00 
3 322 

493,00 
3 322 493,00 3 322 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

4 382 952,11 
2 166 

952,11 
2 156 952,11 670 650,00 1 486 302,11 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 216 000,00 2 216 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 402 952,11 
2 186 

952,11 
2 176 952,11 670 650,00 1 506 302,11 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 216 000,00 2 216 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

1 089 200,00 913 200,00 904 200,00 578 650,00 325 550,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 109 200,00 933 200,00 924 200,00 578 650,00 345 550,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

1 106 500,00 848 000,00 368 000,00 59 900,00 308 100,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 500,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 146 500,00 888 000,00 408 000,00 59 900,00 348 100,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 500,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed 
zmianą 

512 600,00 254 100,00 254 100,00 0,00 254 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 500,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542 600,00 284 100,00 284 100,00 0,00 284 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 500,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

134 100,00 134 100,00 134 100,00 0,00 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 100,00 164 100,00 164 100,00 0,00 164 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

113 900,00 113 900,00 113 900,00 59 900,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 900,00 123 900,00 123 900,00 59 900,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 
 
 
 

46 111 488,91 
24 281 
688,91 

21 648 
606,82 

13 722 629,71 7 925 977,11 622 900,00 1 491 774,39 168 407,70 0,00 350 000,00 21 829 800,00 
21 829 
800,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 
0,00 

 
0,00 0,00 

zwiększenie 3 370 398,19 220 398,19 214 898,19 70 000,00 144 898,19 2 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 150 000,00 0,00  3 000 000 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7751



po zmianach 49 331 887,10 
24 502 
087,10 

21 863 
505,01 

13 792 629,71 8 070 875,30 625 400,00 1 494 774,39 168 407,70 0,00 350 000,00 24 829 800,00 
21 829 
800,00 

0,00  3 000 000 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

123 773,58 123 773,58 123 773,58 91 349,43 32 424,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,88 1,88 1,88 0,00 1,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 775,46 123 775,46 123 775,46 91 349,43 32 426,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

37,36 37,36 37,36 0,00 37,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,88 1,88 1,88 0,00 1,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39,24 39,24 39,24 0,00 39,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed 
zmianą 

37,36 37,36 37,36 0,00 37,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,88 1,88 1,88 0,00 1,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39,24 39,24 39,24 0,00 39,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

5 037 445,98 
5 037 

445,98 
2 207 313,98 541 879,05 1 665 434,93 0,00 2 830 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,88 1,88 1,88 0,00 1,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 037 447,86 
5 037 

447,86 
2 207 315,86 541 879,05 1 665 436,81 0,00 2 830 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7751



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LXXI/405/2023 

Rady Gminy Turobin 

               z dnia 21 listopada 2023 r. 
 

WYKAZ  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  TUROBIN w 2023 r. 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.

p. 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

Jednostki i cel dotacji 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej  

1. 900-90013-2710 
Urząd Miasta w Zamościu- dotacja na współfinansowanie bieżących 

kosztów funkcjonowania schroniska dla bezdomnych zwierząt 
  2.250,00 

2. 921-92116-2480 Biblioteka -dotacja na utrzymanie Gminnej Biblioteki Publicznej 480.000,00   

R A Z E M 480.000,00  2.250,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.

p. 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

Zadania i cel dotacji 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 

1. 926-92605 -2360 Pożytek publiczny dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   130.000,00 

2. 901-90001-6230 
Dotacja dla mieszkańców Gminy Turobin do budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

  
50.000,00 

3. 900-90005-6230 
Dotacja dla mieszkańców Gminy Turobin do zakupu i montażu 

odnawialnych źródeł energii 

  
130.000,00 

4. 754-75412-2820 
Dotacja dla jednostek OSP z terenu Gminy Turobin na zakup sprzętu i 

wyposażenia 

  
15.400,00 

R A Z E M 
  

325.400,00 

O G Ó Ł E M      807.650,00       480.000,00 
 

327.650,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7751



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LXXI/405/2023 

Rady Gminy Turobin 

               z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 950 000,00 0,00 3 950 000,00 
 

  40002   Dostarczanie wody 3 950 000,00 0,00 3 950 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 
 

      Budowa wodociągu z ujęcia Gródki 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 
 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 

 

      Budowa wodociągu z ujęcia Gródki 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 
 

600     Transport i łączność 8 679 300,00 0,00 8 679 300,00 
 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 18 500,00 0,00 18 500,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 0,00 18 500,00 
 

      
Dokumentacja projektowa " Budowa chodnika przy drodze powiatowej w 
miejscowości Tokary" 

18 500,00 0,00 18 500,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 660 800,00 0,00 8 660 800,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 720 800,00 0,00 3 720 800,00 
 

      Budowa chodnika przy drodze gminnej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Żabno-Kolonia 

347 700,00 0,00 347 700,00 
 

      Modernizacja drogi dojazdowej w m. Turobin 135 500,00 0,00 135 500,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Czernięcin Poduchowny 91 500,00 0,00 91 500,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Guzówka-Kolonia 212 500,00 0,00 212 500,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Huta Turobińska 155 000,00 0,00 155 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7751



      Modernizacja drogi gminnej w m. Tarnawa-Kolonia 56 600,00 0,00 56 600,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Turobin  54 500,00 0,00 54 500,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Załawcze 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Żabno-Kolonia 193 000,00 0,00 193 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w Nowej Wsi 59 200,00 0,00 59 200,00 
 

      Modernizacja drogi gminnwj w m. Gaj Czernięciński 18 200,00 0,00 18 200,00 
 

      Modernizacja drogi Tarnawa Mała- Olszanka 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Czernięcin 393 500,00 0,00 393 500,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Elizówka 44 600,00 0,00 44 600,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Gródki Drugie 126 000,00 0,00 126 000,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Gródki Pierwsze 131 500,00 0,00 131 500,00 
 

      Modernizacja drogi w Tarnawie Małej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

      Modernizacja drogi w Tokarach 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

      Modernizacja drogi w Wólce Czernięcińskiej 66 500,00 0,00 66 500,00 
 

      Modernizacja dróg gminnych w Gminie Turobin 1 485 000,00 0,00 1 485 000,00 
 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 940 000,00 0,00 4 940 000,00 
 

      Modernizacja dróg gminnych w Gminie Turobin 4 940 000,00 0,00 4 940 000,00 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 330 000,00 100 000,00 430 000,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330 000,00 100 000,00 430 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 100 000,00 430 000,00 
 

      Modernizacja budynku ośrodka zdrowia 0,00 100 000,00 100 000,00 
 

      Modernizacja budynku po byłym internacie 130 000,00 0,00 130 000,00 
 

      Modernizacja budynku przedszkola 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 230 000,00 50 000,00 280 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7751



  75412   Ochotnicze straże pożarne 230 000,00 50 000,00 280 000,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 50 000,00 280 000,00 
 

      
Zakup używanego, specjalnego samochodu pożarniczego na potrzeby 
OSP w Hucie Turobińskiej 

80 000,00 50 000,00 130 000,00 
 

      
Zakup używanego, specjalnego samochodu pożarniczego na potrzeby 
OSP w Żurawiu 

150 000,00 0,00 150 000,00 
 

801     Oświata i wychowanie 5 709 500,00 0,00 5 709 500,00 
 

  80195   Pozostała działalność 5 709 500,00 0,00 5 709 500,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 459 500,00 0,00 1 459 500,00 
 

      Modernizacja obiektów Zespołu Szkół w Turobinie 1 459 500,00 0,00 1 459 500,00 
 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 
 

      Modernizacja obiektów Zespołu Szkół w Turobinie 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 036 000,00 0,00 2 036 000,00 
 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 
 

      Modernizacja oczyszczalni ścieków w Turobinie 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 
 

  90095   Pozostała działalność 176 000,00 0,00 176 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 0,00 155 000,00 
 

      Wykonanie modernizacji chodnika alejek w parku w Turobinie 155 000,00 0,00 155 000,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 
 

      Zakup kosiarki spalinowej samojezdnej 21 000,00 0,00 21 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 258 500,00 0,00 258 500,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 258 500,00 0,00 258 500,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 500,00 0,00 258 500,00 
 

      
Modernizacja instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Tokary 

35 000,00 0,00 35 000,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Czernięcin Główny 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7751



      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Żurawie 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m.Tokary 43 500,00 0,00 43 500,00 
 

926     Kultura fizyczna 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

  92601   Obiekty sportowe 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

      Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

   
Razem 21 273 300,00 150 000,00 21 423 300,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7751


	UCHWAŁA NR LXXI/405/2023 RADY GMINY TUROBIN z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-15T12:21:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




